
 

 

Финансовый отдел администрации Клинцовского района 
 

ПРИКАЗ 

 

от  24 декабря 2024 года   N  21-од 
 

 

О  сроках   представлении бюджетной отчетности 

об исполнении бюджета муниципального района 

главными распорядителями бюджетных средств,  

сельскими поселениями Клинцовского района 

Брянской области, сводной бухгалтерской 

отчетности муниципальных бюджетных 

учреждений Клинцовского района Брянской 

области за 2024 год, а также месячной и 

квартальной отчетности  в 2025 году 

              

 

               В соответствии со статьей 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

а также  необходимостью качественного и своевременного представления в департамент 

финансов Брянской области бюджетной отчетности об исполнении консолидированного 

бюджета Клинцовского района, сводной бухгалтерской отчетности государственных 

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений  за 2024 год,  месячной и 

квартальной отчетности в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

                1. Утвердить График представления  отчета об исполнении бюджета главными 

распорядителями, получателями средств бюджета Клинцовского района и сводной 

бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений за  2024 год в 

финансовый отдел администрации Клинцовского района согласно приложению №1 к 

настоящему приказу. 

  2. Представление и рассмотрение бюджетной отчетности об исполнении бюджетов 

сельских поселений Клинцовского района и сводной бухгалтерской отчетности 

муниципальных бюджетных учреждений за 2024 год на бумажном носителе и в электронном 

виде произвести в срок с 17 по 21 января 2025 года в финансовый отдел администрации 

Клинцовского района согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Установить срок представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об 

исполнении бюджетов сельских поселений Клинцовского района и  отчета об исполнении 

бюджета главными распорядителями, главными администраторами доходов бюджета в 2025 

году на бумажных носителях и в электронном виде – 5 число месяца следующего за 

отчетным и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений – 10 

число месяца, следующего за отчетным кварталом. 

4. Представление  отчетности осуществить в электронном виде через ПК «Свод-

Смарт». 

5. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2025 года. 

6. Начальнику отдела бухгалтерского учѐта, отчѐтности и информационных 

технологий (Кужелева Е.В.)  

- довести настоящий Приказ до финансистов сельских поселений Клинцовского 

района.  

           - довести настоящий Приказ до главных распорядителей бюджетных средств; 

           - довести настоящий приказ до работников финансового отдела. 

 

 



7. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  по адресу: 

https://klinrai32.gosuslugi.ru/Деятельность/Бюджет и финансы/НПА по бюджетному процессу.   

8. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой 

        

                                          

Зам. главы администрации 

Клинцовского района                                                                                           Казачкова О.И. 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

https://klinrai32.gosuslugi.ru/������������/������%20�%20�������%20/


                Приложение  №1 

к приказу финансового отдела  

администрации Клинцовского района  

                                                                                                 от 24 декабря 2024 года № 21-од 
 

 

                                                                   График  

представления  отчета об исполнении бюджета главными распорядителями, 

получателями средств бюджета Клинцовского района и сводной бухгалтерской 

отчетности муниципальных бюджетных учреждений за  2024 год в финансовый отдел 

администрации Клинцовского района 
                                       

20   января 2025 года: 

-  ОКС МП администрации Клинцовского района  

-  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Клинцовского 

района 
 

 - Финансовый отдел администрации Клинцовского района     

    

  21  января 2025 года: 

 - Отдел образования администрации Клинцовского района, 

 - Администрация Клинцовского района, 

 - Клинцовский районный Совет народных депутатов, 

 - Контрольно-счетная палата Клинцовского района. 

 

 

Приложение  №2 

к приказу финансового отдела  

администрации Клинцовского района  

от   24 декабря 2024 года № 21-од 

 

Сроки  

представления бюджетной отчетности об исполнении  

бюджетов сельских поселений Клинцовского района и сводной бухгалтерской 

отчетности муниципальных бюджетных учреждений сельских поселений Клинцовского 

района за 2024 год 

 
17 января 2025 года: 

 - Смотровобудская сельская администрация; 

- Лопатенская сельская администрация; 

- Смолевичская сельская администрация. 

      

20  января 2025 года:  

- Медведовская сельская администрация; 

- Коржовоголубовская сельская администрация; 

- Рожновская сельская администрация; 

 

   21 января 2025 года: 

 - Великотопальская сельская администрация;  

 - Гулевская сельская администрация; 

 - Первомайская сельская администрация.   


